130/170
150/180

25/40

150/150

50/60
150/200
70/80
100/150
150/200
20/25

100/100
150/200
10/10

YTBepxxjaro
A.A. bepceHeBa
AOY Ne 18
noHs 2021 r.

MeHto Ha 10.06.2021

3aBTpakK.

OMneT HaTypanbHbIN
Ko(elnHbIh HANMTOK Ha HaTypalbHOM
MO/IOKE
BaTtoH, CAMBOYHOE Macno
201 3aBT pak.

Npywa
Obeg.

Canat 13 Kanyctbl U KYKYpYy3bl
Cyn u3 oBolLlen
TeTenn pol6HbIE B COyCe
Puc paccbinyatblii
HannTok M3 Ni040B WNNOBHUKA
Xneb nuweH./pxaH.
MongHUK.

Kawa pucosas
Kegup
Xneb6 NWeHUYHbIN

CoctaBuna: MmegpaboTHuK T.A. BopobbeBa



