

## Меню на 10.06.2021

	Завтрак.
130/170	Омлет натуральный
150/180	Кофейный напиток на натуральном
	молоке
25/40	Батон, сливочное масло
	2ой завтрак.
150/150	Груша
	Обед.
50/60	Салат из капусты и кукурузы
150/200	Суп из овощей
70/80	Тефтели рыбные в соусе
100/150	Рис рассыпчатый
150/200	Напиток из плодов шиповника
20/25	Хлеб пшен./ржан.
	Полдник.
100/100	Каша рисовая
150/200	Кефир
10/10	Хлеб пшеничный

Составила: медработник Т.А. Воробьева